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Sikker digital gjennomføring av eksamen 
og andre prøver – svært enkel i bruk 
 
Smidig Eksamen gir skolen en enkel og sikker løsning for å kunne gjennomføre digitale 
tester, prøver og eksamen uten bekymring for at elevene kan jukse digitalt, eller ha 
tilgang til kunstig intelligens. 

Þ Kan brukes på alt fra tester, prøver, tentamen og eksamen 

Þ Kan brukes på både skole-eide og private maskiner 

Þ Låser ned alt annet på maskinen enn det som er tillatt 

Þ Svært enkel i bruk – krever ikke spesialkompetanse 

Þ Påvirker ingen andre på skolen enn de som faktisk gjennomfører prøven 
(trenger ikke stenge nettverk som påvirker resten av skolen) 

Þ Ivaretar også kravet om at elevene ikke skal ha mulighet til å kommunisere seg 
imellom på noen måte (dette kravet er det flere som glemmer) 

  

 
 
Hør fra en skole som har testet tjenesten: 
 
 
«Vi tenker Smidig Eksamen er god og enkel for både 
elevene og de ansatte på skolen. 
 
Løsningen gjør at vi som skole kan fokusere på det 
faglige og pedagogiske arbeidet i forkant av en 
eksamen, i stedet for å bruke mye tid og frustrasjon på 
å løse IT-utfordringer.» 
 
Ida Loftheim – Molde Friskole 



Hvordan fungerer Smidig Eksamen? 

 

1. Et program installeres på maskinen 

Et program må installeres på maskinen. Dersom skolen har sentralisert administrasjon av maskinene (som f.eks. Microsoft InTune) 

kan vi sørge for at programmet blir installert på maskinene. Hvis det ikke er sentralisert administrasjon av maskinene, må IKT-ansvarlig 

på skolen installere programmet. Elevene installerer selv programmet på eventuelle privat-eide maskiner. 

2. Skolen må definere hvilke programmer og/eller tjenester som skal være tillatt 

Her vil det være ulike behov ettersom hvilken type test, prøve, tentamen eller eksamen det gjelder. Men skolen kan definere flere 

ulike oppsett som f.eks. prøveoppsett, tentamen våren 2024, eksamen våren 2024 osv., som vi da tilpasser. 

Smidig IT sørger for at alle tjenestene som kreves fra Udir er åpne.  

3. Skolen mottar start-fil(er) 

Basert på hvilke programmer og/eller tjenester som skal være tillatt, lager vi en start-fil til hvert oppsett. Denne filen kan vi sørge for 

at distribueres ut til samtlige maskiner dersom skolen har sentralisert administrasjon av maskinene. Dersom skolen ikke har sentralisert 

administrasjon av maskinene, må skolen selv sørge for at alle elevene, som skal ha test, prøve, tentamen eller eksamen, har tilgang til 

start-filen. 

Start-filene er kryptert og beskyttet slik at det ikke er mulig for elevene å endre i oppsettet. 

4. Gjennomføring av prøver/eksamen 

Ved gjennomføring trenger elevene kun å starte/dobbeltklikke på start-filen. Maskinen blir da låst og gir kun tilgang til de 

programmene og tjenestene som er definert av skolen og Udir på forhånd. 

Programmet som låser ned maskinen kan ikke avsluttes uten et passord. Eksamensvakter/ansatte taster inn passordet for å avslutte 

programmet når eleven er ferdig og har levert sin oppgave. 

5. Hvilke krav er det til maskinene? 

Smidig Eksamen fungerer på Windows PC, Mac og iPad, men har noen begrensninger på Mac og iPad. Ta kontakt med oss for 

detaljert info. 

PC må ha Windows 8.1, Windows 10 eller Windows 11. 

Mac må ha OS X 10.11 El Capitan eller nyere opp til macOS 13 Ventura. 

iPad må ha iOS 11 eller nyere opp til iOS 16. 

 

Har din skole Chromebooks? Ta kontakt med oss, vi har en god løsning for gjennomføring av eksamen for Chromebooks også. 

 

 

  



Priser og hvordan bestille? 

 

Tjenesten Smidig Eksamen er priset basert på skolens størrelse målt i totalt antall elever ved skolen 
 

Spar penger ved å gå inn på en avtale over flere år. Kunder som velger 3-årsavtale sparer hele 20%, mens kunder som velger 2-
årsavtale sparer 10%. 
 

Antall elever totalt ved skolen Pris pr år (3-årsavtale) Pris pr år (2-årsavtale) Pris pr år (1-årsavtale) 
1-99 Kr 14 900 Kr 16 763 Kr 18 625 
100-199 Kr 20 900 Kr 23 513 Kr 26 125 
200-299 Kr 28 900 Kr 32 513 Kr 36 125 
300-499 Kr 38 900 Kr 43 763 Kr 48 625 
500- Kr 50 900 Kr 57 263 Kr 63 625 
    
Etableringskostnad Kr 7 900 Kr 7 900 Kr 7 900 

 

Etableringskostnaden er en engangskostnad, mens tjenesten er et årlig abonnement som faktureres én gang pr år. 

Alle priser er oppgitt eks mva. 

 

Bestill Smidig Eksamen  

 

Tjenesten Smidig Eksamen kan bestilles på vår nettside, eller ved å sende oss en epost til eksamen@smidigit.no. 

Skann denne QR-koden eller gå via vår nettside smidigit.no/eksamen. 
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